সংখ্যা (সার্বিক)
সংখ্যা (পার্বত্য)
সংখ্যা (সংস্কৃত) মং-০৪.১১১.০৩৫.০০.০০২.২০১০- ৪২
সংখ্যা (সংস্কৃত)
সংখ্যা (সংস্কৃত)

২৫ চৈত্র ১৪১৮ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ০৬-এপ্রিল ২০১২ খ্রিস্টাব্দ

পরিপত্র

বিষয়: সরকারের বিরুদ্ধে দায়েরকৃত মামলায় লিখিত জবাব (affidavit in opposition) প্রদান সম্পর্কে মাননীয় হাইকোর্ট বিভাগের পর্যবেক্ষণ।